
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況 

（令和元年５月１６日～令和元年８月１５日） 



１ 一般会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 
青梅市立学校給食センター

藤橋調理場ボイラー改修工事 
藤橋３丁目地内 指名競争入札 29,530,440 円

２ 
青 梅 市 立 第 三 小 学 校 校 舎

非 構 造 部 材 耐 震 化 工 事
大門２丁目地内 指名競争入札 22,297,680 円

３ 青 ３ １ ８ １ 号 線 改 修 工 事 東青梅１丁目地内
公 募 型

指名競争入札
15,887,880 円

４ 
青 梅 市 東 原 公 園 球 技 場

Ｌ Ｅ Ｄ 照 明 設 置 工 事
今寺５丁目地内 指名競争入札 35,331,120 円

５ 
青 梅 市 立 新 町 小 学 校

ト イ レ 改 修 工 事
新町５丁目地内

公 募 型

指名競争入札
100,949,200 円

６ 
青 梅 市 立 第 四 小 学 校

ト イ レ 改 修 工 事
東青梅６丁目地内

公 募 型

指名競争入札
93,803,600 円

７ 
青 梅 市 立 霞 台 中 学 校

ト イ レ 改 修 工 事
師岡町４丁目地内

公 募 型

指名競争入札
84,005,900 円

８ 
青 梅 市 立 霞 台 中 学 校

特 別 支 援 教 室 整 備 工 事
師岡町４丁目地内 指名競争入札 10,652,040 円

９ 
青 梅 市 立 第 二 中 学 校

ト イ レ 改 修 工 事
千ヶ瀬町２丁目地内 指名競争入札 127,996,000 円

10 
青梅市営河辺第１・第２住宅

外 壁 等 改 修 工 事 
河辺町６丁目地内 指名競争入札 135,795,000 円

11 
青梅市営河辺第１・第２住宅

給 排 水 設 備 改 修 工 事 
河辺町６丁目地内 指名競争入札 48,350,500 円

12 
青梅市営河辺第１・第２住宅

電 気 設 備 改 修 工 事 
河辺町６丁目地内 指名競争入札 38,435,100 円

13 
幹 ３ ２ 号 線 改 修 工 事

（ 街 築 そ の ２ 工 事 ）

西分町３丁目、

千ヶ瀬町２丁目地内

公 募 型

指名競争入札
111,504,800 円

計 854,539,260 円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外）
予算区分

29,484,000 円 99.84%
令元.5.17 

～令元.9.10 

株 式 会 社

青和施設工業所

－ 

（市内） 
教育費

20,746,800 円 93.04%
令元.5.31 

～令元.9.13 
株式会社原美装

－ 

（市内） 
教育費

14,124,132 円 88.90%
令元.5.31 

～令元.9.25 
五大機工株式会社 

土木Ｄ 

（市内） 
土木費

32,327,640 円 91.50%
令元.6.4 

～令元.9.10 
株式会社萩原電機 

－ 

（市内） 
教育費

100,760,000 円 99.81%
令元.6.7 

～令元.11.15 

佐 久 間 建 設

株 式 会 社

青 梅 支 店

建築Ａ 

（市内） 
教育費

93,500,000 円 99.68%
令元.6.11 

～令元.11.15 
島崎建設株式会社 

建築Ａ 

（市内） 
教育費

83,930,000 円 99.91%
令元.6.11 

～令元.11.15 
井戸鉄建株式会社 

建築Ａ 

（市内） 
教育費

10,260,000 円 96.32%
令元.6.18 

～令元.9.13

師 岡 設 備 工 業

株 式 会 社

－ 

（市内） 
教育費

127,380,000 円 99.52%
令元.6.25 

～令元.12.16 
株式会社島田組

－ 

（市外） 
教育費

123,968,900 円 91.29%
令元.7.5 

～令 2.3.13 
永沢塗装株式会社 

－ 

（市内） 
土木費

44,132,000 円 91.28%
令元.7.12 

～令 2.3.13 
石崎工業株式会社 

－ 

（市内） 
土木費

34,591,590 円 90.00%
令元.7.12 

～令 2.3.13 

オ ザ ワ 電 業

株 式 会 社

－ 

（市内） 
土木費

99,798,600 円 89.50%
令元.7.23 

～令 2.3.18 
落合興産有限会社 

土木Ａ 

（市内） 
土木費

815,003,662 円



２ 下水道事業特別会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 
公 設 浄 化 槽

設 置 工 事 （ 元 の １ ）
成木１丁目地内 指名競争入札 13,638,240 円

２ 
公 共 下 水 道 第 １ ３ 工 区

枝 線 布 設 替 元 の ３ 工 事
天 ヶ 瀬 町 地 内 随 意 契 約 10,864,800 円

３ 

公 共 下 水 道 多 摩 川 北 岸

第 一 排 水 区 日 向 和 田 地 区

枝 線 布 設 元 の １ 工 事

日向和田１丁目地内
公 募 型

指名競争入札
30,404,000 円

 計   54,907,040 円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外）
予算区分

13,348,800 円 97.88%
令元.5.24 

～令元.8.26
株式会社久下土建 

－ 

（市内） 

10,800,000 円 99.40%
令元.5.24 

～令元.8.19
株 式 会 社 興 栄

－ 

（市外） 

27,058,900 円 89.00%
令元.7.5 

～令元.10.17
株式会社濱中技建 

土木Ａ 

（市内） 

51,207,700 円


